
BM.0050.100.2022 

Zarządzenie Nr 100/2022 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania składu członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 

Kobyłce 

Na podstawie art. 41 e ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) i § 2 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr V/41/2019 Rady 
Miasta Kobyłka z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kobyłce zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się Miejską Radę Działalności Pożytku Publicznego w Kobyłce. 

§ 2.  

W skład Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kobyłce powołuję:  

1. Dominika Ziemska – przedstawiciel Rady Miasta Kobyłka, 

2. Beata Dąbrowska - przedstawiciel Rady Miasta Kobyłka, 

3. Konrad Kostrzewa - przedstawiciel Rady Miasta Kobyłka, 

4. Piotr Grubek - przedstawiciel Rady Miasta Kobyłka, 

5. Emilia Buczyńska – Kołodziejek – przedstawiciel Burmistrza, 

6. Marta Ołdak - przedstawiciel Burmistrza, 

7. Izabela Drzazga - przedstawiciel Burmistrza, 

8. Anna Powierża - przedstawiciel Burmistrza, 

9. Ewa Kobierzycka – przedstawiciel Fundacji "Le psy świat",  

10. Mariusz Gawkowski - przedstawiciel stowarzyszenia Siatkówka w Kobyłce,  

11. Agnieszka Urbańska - przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia na rzecz osób z 

niepełnosprawnością intelektualną,  

12. Mateusz Mosur - przedstawiciel Klubu Volley,  

13. Kamil Majewski - przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego Trójka Kobyłka,  

14. Żaneta Rechnio - przedstawiciel Stowarzyszenia Qźnia, 

15. Anna Lasota – przedstawiciel Stowarzyszenia TRÓJKA,  

16. Ewa Maciejewska – Pawlica - przedstawiciel Stowarzyszenia  Przyjaciół Zespołu Szkół 

Publicznych Nr 1 w Kobyłce PRZYJACIELE JEDYNKI. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej miasta oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


